

Buur Hansen - Projektudvikling og udlejning ApS

Hedelandsvej 37, 7400 Herning

CVR-nr. 37 77 56 14

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Tommy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger og erklæringer | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Buur Hansen - Projektudvikling og udlejning ApS Hedelandsvej 37 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 37 77 56 14 |
| | Stiftet: 6. juni 2016 |
| | Hjemstedskommune: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar til 31. december |
| Direktionen | Tommy Hansen |
| Revisor | Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning |

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i styring af erhverv og privat byggeri mv.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af afvikling af aktiviteter, hvilket har medført en fald i resultatet før skat til ialt TDKK - 49 i selskabet mod TDKK 390 i 2021.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Bruttotab | | -34.719 | 1.711.865 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -1.234.604 |
| Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -43.090 |
| Resultat af primær drift | | -34.719 | 434.171 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 90.000 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -28.487 | -22.030 |
| Resultat før skat | | -63.206 | 502.141 |
| Skat af årets resultat | 4 | 13.877 | -112.145 |
| Årets resultat | | -49.329 | 389.996 |
| Der foreslås fordelt således: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 781.313 |
| Overført resultat | | -49.329 | -391.317 |
| | | -49.329 | 389.996 |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.789 | 189.907 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 172.400 | 796.232 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 548.418 | 359.246 |
| Andre tilgodehavender | | 6.649 | 6.649 |
| Tilgodehavender | | 735.256 | 1.352.034 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 340.767 |
| Omsætningsaktiver | | 735.256 | 1.692.801 |
| Aktiver | | 735.256 | 1.692.801 |

Passiver

| | | | |
|----------------------------------------------|---|----------------|------------------|
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -49.329 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 781.313 |
| Egenkapital | | 671 | 831.313 |
| Kreditinstitutter | | 497.605 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 66.644 | 325.240 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 17.098 |
| Anden gæld | | 170.336 | 519.150 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 734.585 | 861.488 |
| Gældsforpligtelser | | 734.585 | 861.488 |
| Passiver | | 735.256 | 1.692.801 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Andre forhold | 8 | | |

Egenkapital 1. januar - 31. december

| | Anpartskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------|----------------|-------------------|---------------------------------------|------------|
| Egenkapital pr. 1. januar | 50.000 | 0 | 781.313 | 831.313 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -781.313 | -781.313 |
| Årets resultat | 0 | -49.329 | 0 | -49.329 |
| Egenkapital pr. 31. december | <u>50.000</u> | <u>-49.329</u> | <u>0</u> | <u>671</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 1.035.904 |
| Pensioner | 0 | 147.513 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 51.187 |
| | <u>0</u> | <u>1.234.604</u> |
| | <u>0</u> | <u>4</u> |
| Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget | <u>0</u> | <u>4</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver | 0 | 75.892 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 14.108 |
| | <u>0</u> | <u>90.000</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.233 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 18.254 | 22.030 |
| | <u>28.487</u> | <u>22.030</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -13.877 | 139.040 |
| Regulering af udskudt skat | 0 | -26.895 |
| | <u>-13.877</u> | <u>112.145</u> |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 172.400 | 796.232 |
| Aconto faktureret | 0 | 0 |
| | <u>172.400</u> | <u>796.232</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 800.000, der giver pant i selskabets aktiver.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet kautionere for mellemværende og garantier hos Nordea i moderselskabet, Buur Hansen Holding ApS. Kautionen er begrænset til DKK 2.500.000 pr. 31. december 2022.

8 Andre forhold

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.
